окончания приема заявок, проведения
аукциона указаны в объявлении на площадке
РТС-тендер по указанной ниже ссылке: Дата
начала и окончания приема заявок,
проведения аукциона указаны в объявлении
на площадке РТС-тендер по указанной ниже
ссылке: Начальная цена торгов: 24 689 033,
00 (Двадцать четыре миллиона шестьсот
восемьдесят девять тысяч тридцать три)
рубля 00 копеек, в том числе НДС. Об
организации осмотра и подробных условиях
продажи Вы можете узнать по телефону в
объявлении.